
１．

２． 生駒郡三郷町立野北2丁目　地内

３． 一般競争入札（総合評価落札方式）

４． 入札回数は１回とする

５． 円（消費税相当額を含む）

６． 円（消費税相当額を含む）

７． 円

８． 円

９． 有

１０． 株式会社山岡組

１１． 円（内、消費税 円）

＊入札金額は消費税を含みません

※ 技術評価点 ＝ 基準点 ＋ 加算点　　評価値 ＝ 技術評価点 / 入札額

（入札てん末）

三郷町長　　　森　　宏　範

入 札 者 名

落 札 者 名

6,284,600

 株式会社上村組　三郷支店

入 札 金 額

17.343

18.060

112.500

62,846,000

62,846,000 113.500

109.000  興永建設株式会社

70,492,000

69,130,600

予 定 価 格

入 札 比 較 価 格

評 価 値技術評価点

 株式会社楠本工務店

設 計 金 額

77,541,200

落 札 金 額

62,846,000

落 札 の 有 無

77,541,200

最 低 制 限 価 格

結 果

15.959

公　表　開　札　記　録

契 約 内 容

工事（履行）場所

入 札 種 類

令和3年度　竜田運動公園法面工事

開札日：

70,492,000

予定価格と最低制限価格の範囲内で評価値の最も高い者を落札者と決定する。

　上記のとおり入札を行ったので三郷町契約規則第１５条の規定により記録し、
その内容について公表します。

令和3年5月24日

令和3年5月21日

入 札 条 件

辞退

62,846,000 115.000 18.298 落 札

 西谷建設株式会社

 株式会社山岡組


